2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021 № 819

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 № 204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:
от 02.04.2013 № 204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования Воловский район»;
от 02.09.2013 № 627 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 01.08.2014 №564 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 03.03.2015 № 101 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
[bookmark: _GoBack]от 21.12.2015 № 759 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 01.02.2016 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 04.02.2016 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 06.06.2016 № 446 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 27.02.2017 № 97 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 29.10.2018 № 544 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 24.10.2019 № 644 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 16.09.2020 № 594 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район»;
от 14.07.2021 № 435 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.04.2013 №204 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Воловский район».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший